
UCHWAŁA  NR XVI/140/2012
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 01 marca 2012 r.

w sprawie udostępniania mieszkańcom miejscowości Sobolewo korzystania z boiska 
sportowego w Sobolewie do celów sportowych i rekreacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 ,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z  2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759  z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175,    poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111,   Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28,  poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) - Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§  1.  Postanawia   się,  że  boisko  trawiaste  zlokalizowane  na  ul.  Podlaskiej  6,  na 
nieruchomości o nr geod. 447,  położonej w sąsiedztwie Zespołu Szkół w Sobolewie, będzie 
obiektem  ogólnodostępnym  oraz  nieodpłatnym  dla  mieszkańców  miejscowości  Sobolewo 
oraz pozostałych mieszkańców Gminy Supraśl - w celu realizacji zadania gminy w zakresie 
kultury fizycznej, terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady

                                                                                            mgr Wojciech Fiłonowicz



Załącznik
do uchwały Nr …..

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 31 stycznia 2012 r.

APEL RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU
DO KRAJOWEJ  RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

Rada Miejska w Supraślu składa protest przeciwko odmowie Fundacji Lux Veritatis, 

właścicielowi  Telewizji  Trwam,  rozszerzenia  koncesji  na  rozpowszechnianie  programu 

telewizyjnego drogą naziemną, w sposób cyfrowy. Rada Miasta w Supraślu ponadto apeluje 

do  Krajowej  Rady  Radiofonii  i  Telewizji  o  ponowne  rozpatrzenie  wniosku  i  oczekuje 

przyznania Telewizji Trwam należnego miejsca na cyfrowym multipleksie.

Wykluczenie  stacji  o  charakterze  katolickim  godzi  w  prawa  przeważającej  części 

społeczeństwa i trwale pozbawia ją  udziału w debacie publicznej. Decyzja Krajowej Rady 

narusza zasady pluralizmu poglądowego, a przez to zagraża demokracji w naszej Ojczyźnie.

Rada solidaryzuje  się  w  tej  sprawie  z  głosem  innych  samorządów,  organizacji  i 

środowisk w Polsce.



 


